

沈阳商业城股份有限公司

2018 年上半年度经营数据公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对本公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

根据《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》、《关于做好上市公司 2018 年半年度报告披露工作的通知》要求，沈阳商业城股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2018 年半年度主要经营数据披露如下：

- 一、2018 年半年度，公司无门店变动情况。
- 二、2018 年下半年，公司无拟增加门店情况。
- 三、2018 年半年度主要经营数据：
 - （一）主营业务分经营业态情况

单位：元 币种：人民币

主营业务分经营业态						
经营业态	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比同 期增减 (%)	营业成本比同 期增减 (%)	毛利率比同 期增减 (%)
百货业态	444,625,892.10	369,176,275.64	16.97%	3.69%	4.69%	-0.79%
超市业态	7,469,483.30	6,970,034.33	6.69%	27.19%	26.29%	0.66%
其 他	181,884.01		100.00%	-31.94%		
合 计	452,277,259.41	376,146,309.97	16.83%	3.99%	5.02%	-0.82%

(二) 主营业务分地区情况

单位：元 币种：人民币

地区	营业收入	营业收入比同期增减(%)
沈阳	449,636,573.98	4.62%
长春	1,026,645.69	-37.72%
齐齐哈尔	123,628.85	-79.99%
深圳	1,191,494.95	45.53%
保定	6,251.01	-96.90%
内蒙古	186,836.07	-77.24%
山东	101,759.57	
秦皇岛	4,069.29	
合计	452,277,259.41	3.99%

本公告之经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

沈阳商业城股份有限公司董事会

2017年8月17日